様式第７
　　年　　月　　日
土地利用状況報告書

阪南市長　様

報告者

土地所有者の住所、氏名

法人の場合にあってはその住所、名称及び代表者の職・氏名

　　年　　月　　日付け環保第　　　　　　号で確認を受けた土地の利用状況について、次のとおり報告します。

	確認を受けた土地の所在地
	（住居表示：                                ）

	確認を受けた年月日
	平成  　　年　　  月　　  日

	確認を受けた土地の範囲
	例）事業場敷地全体

	土地の利用状況
	例）引き続き事業場として利用

	その他

（注）土地の利用状況を示す写真等を添付してください。
1
PAGE
1